

Meðgöngusykursýki	Skjaldkirtilssjúkdómar	Fjölónæmar bakteríur	Fyrirburafæðing
Einn eða fleiri áhættuþættir	Einn eða fleiri áhættuþættir	Áhættuþættir	Áhættuþættir
<p>Blóðrannsókn:</p> <ul style="list-style-type: none"> Aldur \geq 35 ára: Skimun 24-28 vikur ef þetta er eini áhættuþátturinn Aldur \geq 40 ára BMI \geq 30 Áður fætt þungbura: sama hver meðgöngulengdin var Áður GDM Saga um axlarklemmu í fyrri fæðingu Skert sykurþol fyrir þungun: HbA1c 41-47mmól/mól Uppruni frá Asíu, Afríku, Mið-og Suður Ameríku, Mið -Austurlöndum Ættarsaga um sykursýki eða meðgöngusykursýki í fyrsta ættlið 	<p>Blóðrannsókn:</p> <ul style="list-style-type: none"> BMI \geq 40 Grunur um joðskort t.d. vegna mataræðis Notkun ákveðinna lyfja t.d. Lithium og Amiodaron Saga um brotnám hluta skjaldkirtils eða geislun á háls Saga um fyrirburafæðingu Saga um ófrjósemi Saga um \geq 3 sjálfkrafa fósturlát í röð Skjaldkirtilssjúkdómur, saga um skjaldkirtilstruflun, saga um TPO mótefni eða stækkaður skjaldkirtill Sykursýki týpa 1 eða aðrir sjálfsofnæmissjúkdómar Ættarsaga um skjaldkirtils-sjúkdóm í fyrsta ættlið 	<ol style="list-style-type: none"> Dvöl á erlendri heilbrigðisstofnun $>$24 klst á síðustu 6 mánuðum Flóttamaður Hælisleitandi Áður greinst með ónæmar bakteríur Hefur verið á syklalyfjum á sl. 6 mánuðum vegna kýlis eða húðsýkingar Ferðast á síðustu 6 mánuðum utan EES, Bandaríkjana og Kanada 	<ol style="list-style-type: none"> Fyrri saga um fósturmissi eða fyrirburafæðingu við 16-34 v Lífræðileg frávik í legi Fyrri saga um keisarskurð á fulla útvíkkun Fyrri saga um óvenju stóran keiluskurð, stutt frá keiluskurði eða fleiri en einn keiluskurð <p>Ef 1 og/eða 2 á við:</p> <ul style="list-style-type: none"> Tilvísun til sérfræðings í áhættumeðgönguvernd <p>Ef 3 og/eða 4 á við:</p> <ul style="list-style-type: none"> Leghálsmæling samhliða 20 vikna ómskoðun <p>Sjá vinnuleiðbeiningar: Áhætta á fyrirburafæðingu</p> <p>Klamydia</p> <p>Áhættuþættir</p> <ul style="list-style-type: none"> Aldur \leq25 ára
<p>Skimun fyrir 16 viku: HbA1c mæling. Skimun 24-28 vikur: Sykurþolspróf</p> <p>Sjá vinnuleiðbeiningar: Meðgöngusykursýki-skimun-greining-meðferð</p>	<p>Mæla TSH</p> <p>Sjá vinnuleiðbeiningar: Skjaldkirtilssjúkdómar á meðgöngu</p>	<p>Sýnataka, strok: Ef 1. 2. eða 3. á við: MÓSA, BBL og VÓE. Ef 4. eða 5. á við: MÓSA Ef 6. á við: BBL</p> <p>Sjá vinnuleiðbeiningar: Skimun fyrir fjölónæmum bakteríum</p>	<p>Í upphafi meðgöngu: Strok frá leggöngum eða leghálsi. Þvag?</p> <p>Sjá fróðleiksmola: Klamýdía á meðgöngu</p>